Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

EDITAL No 022/2024-DQI

A PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeada por meio da Portaria
no 946/2023-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior
aberto por meio do Edital no 187/2023-PRH, considerando a Resolução n.
023/2024-COU,

TORNA PÚBLICO

O resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s)
ao referido concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (12) Ensino de
Química pertinente ao Departamento de Química.

Nome do candidato Inscrição Nota
Débora Piai Cedran 10254 9,06
Flávia Caroline Bedin Feitosa 10215 8,73
Jéssica da Silva Gaudêncio 9932 6,00
Leonardo Wilezelek Soares de Melo 9873 6,60
Tânia do Carmo Ribeiro 10029 7,90
Viviane Arrigo 10597 7,80

Maringá, 31 de julho de 2024.

Profª. Drª. SIMONE ALVES DE ASSIS MARTORANO
Presidente da banca examinadora

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

109
13

Assinatura Simples realizada por: Simone Alves de Assis Martorano (XXX.776.978-XX) em 02/08/2024 15:03 Local: CIDADAO. Inserido ao protocolo 22.007.231-2 por:
Willian José Cabral de Souza em: 02/08/2024 14:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 21c33e311966990ed09c4f95fadd8125.

109a
13

Documento: EDITAL_022_2024DQI_RESULTADOAVALIACAOCURRICULOSENSINO.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Simone Alves de Assis Martorano (XXX.776.978-XX) em 02/08/2024 15:03 Local: CIDADAO.

Inserido ao protocolo 22.007.231-2 por: Willian José Cabral de Souza em: 02/08/2024 14:59.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
21c33e311966990ed09c4f95fadd8125.